COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – CEP 70.165-900 – Brasília-DF
Secretaria da CMA: Telefone: +55 (61) 3303-3284 – cma@senado.leg.br

OF.  154/2024-CMA

Brasília, 11 de setembro de 2024

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal

Assunto: Prorrogação de Subcomissão Temporária na CMA

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 89, VI, do Regimento Interno do Senado

Federal, comunico que na 36ª Reunião, realizada em 1 de setembro de 2024,

foi aprovado na Comissão de Meio Ambiente o Requerimento nº 44/2024-

CMA, do Senador Jorge Kajuru, que requer a prorrogação da Subcomissão

Temporária para Discutir e Analisar o Mercado de Ativos Ambientais

Brasileiros por 60 (setenta) dias, nos termos do art. 76, § 1º, I.

Atenciosamente,

Senadora LEILA BARROS

Presidente da Comissão de Meio Ambiente

(assinado eletronicamente)

Assinado eletronicamente, por Sen. Leila Barros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7556766373

	OF.  154/2024-CMA
	Brasília, 11 de setembro de 2024

	A Sua Excelência o Senhor
	Rodrigo Pacheco